3.负责将数据通过部署到校内的同步程序取出,并同步到智慧课堂云平台

校内 web服务器需要授权与平台服务器通信

42.62.2.150和 42.62.107.133 端口 80、443、

教务系

统

共享库
校内泛雅同

步成绩

智 慧 课 堂

云平台

同步程序

师生信息、课程信息、

师生排课信息数据

第三章 供应商须知

供应商须知前附表

序号 内容及要求

1
项目名称：百色职业学院百东新校区智慧教室项目（重）

项目编号：BSZC2026-J1-990332-BSSZ

2 预算金额：人民币壹佰壹拾肆万壹仟伍佰零捌元（¥1141508.00 元）

3
采购需求：多功能触摸控制器、智慧课堂教学软件、多功能教学终端、多功能教学系统等设备一

批。具体内容详见《竞争性谈判采购文件》。

4 是否允许分包：不允许

5

供应商资格要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应